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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajaca

1.1)

1.4)

1.5)

Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Wojewddztwo Mazowieckie
Adres pocztowy: ul. Jagiellonska 26
Miejscowos¢: Warszawa

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 03-719

Panstwo: Polska

Osoba do kontaktéw: Luiza Buze

E-mail: luiza.buze@mazovia.pl

Tel.: +48 223141668

Faks: +48 223141670

Adresy internetowe:

Gtéwny adres: http://www.mazovia.pl

Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/mazovia
Rodzaj instytucji zamawiajacej

Inny rodzaj: administracja samorzgadowa
Gtéwny przedmiot dziatalno$ci

Ogodlne ustugi publiczne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielko$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:
Dostawa sprzetu i oprogramowania komputerowego dla szkét w ramach RPO WM na lata 2014-2020
Numer referencyjny: ES-NR-I1V.ZP.D.272.42.2020.LB

Gtéwny kod CPV
30000000 Maszyny biurowe i liczace, sprzet i materiaty, z wyjgtkiem mebli i pakietéw oprogramowania

Rodzaj zaméwienia

Dostawy

Krotki opis:

1. Przedmiotem zaméwienia jest dostawa sprzetu i oprogramowania komputerowego dla szkét w ramach
projektow ,Zintegrowany Rozwdj Szkolnictwa Zawodowego” oraz ,Mazowiecki program przygotowania szkot,
nauczycieli i ucznidw do nauczania zdalnego” dofinansowanych ze srodkéw RPO WM na lata 2014-2020.
Zamawiajgcy podzielit zamowienie na 3 czesci i dopuszcza sktadanie ofert cze$ciowych. Wykaz asortymentu
zaméwienia podstawowego: tj. czes¢ | - Laptop do celéw biurowych -15 szt., Zestaw komputerowy do celow
biurowych - 15 szt., Zestaw komputerowy wg specyfikacji Partnera - 1888 szt., Laptop wg specyfikacji Partnera
- 3068 szt., Tablet - 2832 szt., Oprogramowanie dodatkowe do komputeréw Licencja prog. archiwizujgcego
réwnowaznego do WinRAR w wers;ji 5.x pl 64/32bit - 30 lic.; czes¢ Il - Drukarka laserowa - 3068 szt.,
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)
11.2.1)

11.2.2)

11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Urzadzenie wielofunkcyjne - 236 szt.; czes$c¢ 1l - Monitor interaktywny - 135 szt., Projektor multimedialny - 238
szt.

Informacje o cze$ciach
To zamOwienie podzielone jest na czesci: tak

Catkowita warto$é zaméwienia (bez VAT)
Warto$¢ bez VAT: 20 944 573.78 PLN

Opis

Nazwa:

Monitor interaktywny i projektor multimedialny
Czesénr: 3

Dodatkowy kod lub kody CPV

30231320 Monitory dotykowe
38652100 Projektory

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL Polska

Opis zamoéwienia:

Monitor interaktywny - 135 szt., Projektor multimedialny - 238 szt.
Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: termin realizacji zamdéwienia / Waga: 40
Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: tak

Opis opciji:

Zamowienie w czes$ci 3 uwzgledniajgcej prawo opcji nr 2 (Zintegrowany Rozwoj Szkolnictwa Zawodowego):
Monitor interaktywny - 4 szt., Projektor multimedialny - 4 szt.

Zamawiajgcy moze skorzystac z catosci lub okreslonej czesci opcji, o ktorej mowa w szczegétowym opisie
przedmiotu zamowienia (SOPZ), w terminie wykonania zamowienia. Zawiadomienie o uruchomieniu

opcji zostanie przekazane Wykonawcy na pismie. Zakres iloSciowy wykorzystania opcji lub jej czesci,
wskazanie Partnera dla ktorej bedzie realizowana opcja oraz szczegétowe miejsca dostaw, zostanie okreslony
szczegodtowo w powiadomieniu skladanym przez Zamawiajgcego. Nabycie asortymentu objetego opcjg nastapi
na warunkach i po cenach jednostkowych podanych w formularzu oferty Wykonawcy.

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamowienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkow Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:

1. "Mazowiecki program przygotowania szkét, nauczycieli i uczniéw do nauczania zdalnego”
— Nr: RPMA.10.01.01-14-e047/20 2. "Zintegrowany rozwoj szkolnictwa zawodowego” — Nr:
RPMA.10.03.01-14-9213/17

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)

Opis
Rodzaj procedury
Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
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IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)
IV.2.9)

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zaméwien rzadowych (GPA)
Zamdéwienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamowier rzadowych: nie

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2020/S 150-367327

Informacje o zakornczeniu dynamicznego systemu zakupéw

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Czesé nr: 3
Nazwa:
Monitor interaktywny i projektor multimedialny

Zamowienie/zamowienie na czes¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zamoéwienia

Data zawarcia umowy:
01/03/2021

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych paristw cztonkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedacych cztonkami UE: O
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 4

Zamoéwienie zostato udzielone grupie wykonawcow: nie

Nazwa i adres wykonawcy

Oficjalna nazwa: "CEZAR" Cezary Machnio i Piotr Gebka Sp. z 0.0.
Adres pocztowy: ul. Wolnos¢ 8 lok. 4

Miejscowos¢: Radom

Kod NUTS: PL Polska

Kod pocztowy: 26-600

Panstwo: Polska

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat warto$ci zaméwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamowienia/czesci: 2 373 954.57 PLN
Calkowita koncowa warto$¢ umowy/czesci: 1 498 547.00 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupetniajace

VI1.3)
V1.4)

V1.4.1)

Informacje dodatkowe:
Procedury odwotawcze
Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:367327-2020:TEXT:PL:HTML
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V1.4.2)

V1.4.3)

V1.4.4)

VL.5)

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Owdotawcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17A
Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Sktadanie odwotan
Doktadne informacje na temat terminéw sktadania odwotan:
Dziat VI art. 179-198 ustawy z 29.1.2004 Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 1843 ze zm.)

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwotawcza

Adres pocztowy: ul. Postepu 17A

Miejscowos¢: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Panstwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
17/03/2021
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